様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

嬉野市長　様

（旅行業者）〒
住　　所
名　　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

うれしの茶交流館入館者誘致促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

　次のとおりうれしの茶交流館を組み込んだ旅行を実施したので、うれしの茶交流館入館者誘致促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金を交付くださるよう申請します。

１　旅行を実施した団体名

２　旅行の実施日（入館日）及び体験人員
　　　実施日（入館日）　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　体　験　者　数　　　　　　　　人

３　体験・教室名

４　添付書類
　（１）旅行行程表
（２）体験証明書（様式第２号）
（３）参加人数が把握できる書類（旅行業者の使用している書類可）
[bookmark: _GoBack]（４）振込みを希望する口座（通帳）の表紙及び表紙の裏面の写し